

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			191 181,10	92,8
725	Zařizovací předměty	PSV			2 385,20	1,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 500,00	3,6
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	2,4
Cena celkem					206 066,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	20245	Město Bystřice pod Hostýnem
O:	1	Škola Bratrství
R:	1	Oprava páteřních rozvodů vody ve sklepech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				191 181,10
1	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových do, DN 25 mm	m	66,00000	85,00	5 610,00
2	722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	65,00000	98,40	6 396,00
3	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	15,00000	121,50	1 822,50
4	722172431	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	15,00000	410,70	6 160,50
5	722172432	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, , D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	39,00000	524,20	20 443,80
6	722172433	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	12,00000	650,00	7 800,00
7	722172434	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	65,00000	846,00	54 990,00
8	722172435	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	17,00000	1 147,00	19 499,00
9	722172436	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, D 63 x 10,5 mm, PN 20	m	15,00000	1 520,00	22 800,00
10	722172611	Podpurný žlab DN 25	ks	17,00000	161,00	2 737,00
11	722172612	Podpurný žlab DN 32	ks	3,00000	176,00	528,00
12	722172713	Podpurný žlab DN 40	ks	33,00000	197,00	6 501,00
13	722172717	Podpurný žlab DN 50	ks	8,00000	218,00	1 744,00
14	722172741	Podpurný žlab DN 63	ks	7,00000	237,00	1 659,00
15	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	39,00000	104,70	4 083,30
16	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	12,00000	126,50	1 518,00
17	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	65,00000	139,70	9 080,50
18	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 50 mm	m	17,00000	162,00	2 754,00
19	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	15,00000	178,30	2 674,50
20	722202513	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST, D 25 mm x 3/4"	kus	12,00000	680,00	8 160,00
21	722202514	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST, D 32 mm x 1"	kus	2,00000	915,00	1 830,00
22	722202515	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST, D 40 mm x 5/4"	kus	1,00000	1 354,00	1 354,00
23	722202213	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	4,00000	259,00	1 036,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 385,20
24	725814122	Ventil pračkový se zpětnou klapkou IVAR.08101 DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	2,00000	352,60	705,20
25	725823121	Baterie umyvadlová základní	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 500,00
26	NC22	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou z výroby zinkováním se, stávající z: nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
27	005122 R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00